
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO ARP Nº 10/2024 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 38/2024 – PREGÃO ELETRONICO Nº 9/2024 - PMMC 
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no 
CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
FORNECEDOR: A empresa SUPERMERCADO JACKIW, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ sob o nº 10.751.650/0001-22. 
Valor estimado da contratação R$ 24.408,14 (vinte e quatro mil quatrocentos e oito reais e quatorze 
centavos). 
Vigência Contratual: 04/06/2024 a 04/06/2025. 
OBJETO: Registro de Preços destinado à aquisição de forma parcelada de gêneros alimentícios 
perecível e não perecível, destinado exclusivamente para Corpo de Bombeiros, para o período de 
12 (doze) meses, conforme condições e especificações constantes deste Edital e Anexos que o integram. 
Matos Costa, SC, 04 de junho de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal 
 

 


